Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е   №     56
XVI сессии 4 созыва

от 28 февраля 2020 года

О принятии объектов государственной
собственности в муниципальную собственность
Пяозерского городского поселения

               В соответствии требованиями Закона Республики Карелия от 02.10.1995г. № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность» (в ред.с изм. от 03.11.2017г),
Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Принять в собственность муниципального образования «Пяозерского городского поселения» объекты государственной собственности Республики Карелия, находящиеся на балансе БУ «Национальная библиотека Республики Карелия»  согласно перечня (Приложение 1).
Председатель Совета

Пяозерского городского  поселения                                         М.К.Корбанкова
Глава
Пяозерского городского поселения                                          Т.В.Кашина
Приложение 1

к решению XVI сессии 4 созыва
Совета Пяозерского городского поселения

от 28 февраля 2020г. № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Республики Карелия,

предлагаемых для передачи в муниципальную собственность
Пяозерского городского поселения Лоухского муниципального района
 (наименование муниципального образования)
	№
п/п
	Полное
наименование
организации <*>
	Адрес
местонахождения
организации,

ИНН
<*>
	Наименова-

ние
  имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуа-лизирующие
характеристи-
ки имущества

	 1.
	Администрация Пяозерского городского поселения
	РК, Лоухский район, пгт. Пяозерский, ул.Молодежная, д.5-В, ИНН 1018003935
	Книга «Легенды гвардейской Свирской» (сост.В.Д.

Сорвин)
Экз.- 6 шт.
	БУ «Национальная библиотека Республики Карелия»